ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № I

к договору поставки № 295 от « 16» августа 2017г.
между АО «Водный Союз» и

ООО «НПФ «Ирбис»

г. Курган ноября 2017 г.

АО «Водный Союз» в лице и.о. генерального директора Овсянникова В.Л.. действующего на основании
Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с одной стороны, и ООО «НПФ «Ирбис» в лице технического директора
Рязановского В.Г., действующего на основании доверенности №1 от 01.01.2017 года, именуемое в дальнейщем
«Поставщик», с другой стороны, заключили настоящее соглащение о нижеследующем:

I. Изменить спецификацию № I от 16.08.2017 г. к договору № 295 от 16.08.2017 г.. изложив наименование МТР и
условие о цене в следующей редакции;

№
п/п Наименование МТР Ед.

изм Кол-во Цена
с НДС. руб.

Сумма с
НДС. руб.

1 Частотный преобразователь ИРБИ 823-250-0,4УХЛ3.1 шт. 2 700 000.00 1 400.00
2 Частотный преобразователь ИРБИ 823-200-0,4УХЛЗ. 1 шт. 1 590 000.00 590 000.00
3 Частотный преобразователь ИРБИ 823-90-0.4УХЛ3.1 шт. 1 280 000.00 280 000.00

4 Частотный преобразователь ИРБИ 823-250-0,4-
0004УХЛ3.1

шт. 1 740 000,00 740 000.00

5 Частотный преобразователь ИРБИ 823-75-0,4-
0004УХЛ3.1

шт. 3 275 000.00 275 000.00

6 Частотный преобразователь ИРБИ 823-110-0,4-
0004УХЛ3.1

шт. 3 430 000.00 430 000.00

7 Частотный преобразователь ИРБИ 823-55-0,4-
0004УХЛ3.1

шт. 3 240 000.00 240 000.00

8 Частотный преобразователь ИРБИ 823-132-0,4-
0004УХЛ3.1

шт. 1 460 000.00 460 000.00

9 Частотный преобразователь ИРБИ 823-160-0,4-
0004УХЛ3.1

шт. 1 550 000.00 550 000.00

ИТОГО с НДС, руб. 6 855 000,00
В т.ч. НДС 18%, руб. I 045 677,97

Итого на сумму -  6 855 000,00 (Шесть миллионов восемьсот пятьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек, с учетом
транспортных расходов.
в т.ч. НДС 18% - 1 045 677,97 (Один миллион сорок пять тысяч щестьсот семьдесят семь) рублей 00 копеек.
2. Настоящее соглашение не изменяет других условий договора, является неотъемлемой частью договора поставки
№295 от 16.08.2017 г, составлено в 3-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.

ПОКУПАТЕЛЬ:
640018, г. Курган, ул. Набережная, 12
ИНН/КПП 4501158733/45010 1001
р/с :40702810667100008440
Западно-Сибирский банк ОАО Сбербанк г.Тюмень
к/с :30101810800000000651
БИК :047102651
ОГРН 1104501002209
ОКНО 62614480

ПОСТАВЩИК:
Общество с ограниченной ответственностью
НПФ «Ирбис»,
Юр.адрес; РФ,630088, г.Новосибирск.ул.Петухова.д.69
Почт.адрес: РФ,630088. г.Новосибирск. а/я 242
ИНН/КПП:5403113528/540301001
Р/счет № 407 028 109 440 301 006 37
в Сибирском банке СБ РФ
к/счет 301 018 105 000 000 006 41

БИК : 045004641
Тел./Ф акс+7 (383)285-15-15

ИсполИда^нйЭэб?!̂ """
ген^ф алш бго дирек

Технический директор

. Овсянников/
/Г.В.Рязановский/